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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
05.06.2025 - 8:39 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 33.27 248
2. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 33.92 234
3. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 33.97 233
4. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 34.05 231
5. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 37.11 178
6. STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 38.46 160
7. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 38.51 160
8. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 39.48 148
9. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 41.69 126

10. KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.96 123
11. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 44.36 104

DYSKW. GRYSZKIEWICZ Antoni 14 MKS Jedynka Łódź 46.30
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 8:54)

12 lat

1. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.55 354
2. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.42 294
3. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 32.02 278
4. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 32.25 272
5. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 32.40 268
6. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.45 267
7. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.11 251
8. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.27 248
9. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.36 246

10. PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.03 231
11. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 34.53 222
12. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 35.34 207
13. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 35.51 204
14. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 35.53 203
15. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 36.03 195
16. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 36.10 194
17. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask 36.43 189
18. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 39.08 153
19. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 39.36 149
20. ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.12 141
21. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 40.52 137
22. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 42.27 121

DYSKW. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 36.12
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 8:54)

13 lat

1. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 27.29 449
2. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 28.73 385
3. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 28.91 378
4. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 30.04 337
5. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 30.17 332
6. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 30.48 322
7. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 30.49 322
8. GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.04 305
9. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 31.07 304
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.28 298
11. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 31.37 296
12. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 31.91 281
13. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 31.97 279
14. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.06 277
15. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 32.11 276
16. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 32.60 263
17. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 32.71 261
18. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 32.78 259
19. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 33.54 242
20. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 34.28 226
21. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.90 197
22. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 36.14 193
23. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 36.42 189
24. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 37.32 175
25. LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.14 164
26. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 38.29 162
27. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 55.38 53

DYSKW. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.60
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:04)

DYSKW. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 39.46 4.1
(Czas: 9:05)

14 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 26.09 514
2. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 27.91 420
3. CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów28.11 411
4. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 28.30 403
5. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 28.94 377
6. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.60 352
7. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 29.63 351
8. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 29.77 346
9. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 30.16 333

10. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.31 328
11. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 30.37 326
12. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 30.38 326
13. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 30.96 308
14. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 32.06 277
15. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.75 260
16. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 33.50 243
17. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 33.62 240
18. PRZYBYŁA Alan 11 MKS Jedynka Łódź 33.67 239
19. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 39.82 144

15 lat

1. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 25.05 581
2. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 26.19 508
3. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 27.30 449
4. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 27.36 446
5. KACPRZAK Wojciech 10 KP Raw-Swim 27.69 430
6. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 27.90 420
7. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.22 406
8. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 29.64 351
9. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 30.52 321
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. MAZUROV Illia 10 KS Feel The Water 32.20 273
11. PEPAŚ Piotr 10 KS Feel The Water 36.55 187

DYSKW. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 31.37
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 8:54)

16 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 24.59 614
2. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 25.74 536
3. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 26.16 510
4. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 26.24 506
5. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 28.00 416
6. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 29.11 370
7. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 29.24 365
8. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 29.35 361

17 lat i starsi

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 23.96 664
2. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 24.04 658
3. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 24.08 654
4. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.84 596
5. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 24.90 592
6. MENIAIŁO Nazar 07 MKS Trójka Łódź 26.00 520
7. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 26.21 507
8. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 26.23 506
9. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 26.25 505

10. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 26.31 501
11. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 26.72 479
12. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 26.88 470
13. KRYSZCZUK Karol 06 MKS Trójka Łódź 27.65 432
14. APTAPSKI Przemysław 04 KP Raw-Swim 31.91 281

Open

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 23.96 664
2. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 24.04 658
3. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 24.08 654
4. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 24.59 614
5. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.84 596
6. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 24.90 592
7. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 25.05 581
8. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 25.74 536
9. MENIAIŁO Nazar 07 MKS Trójka Łódź 26.00 520

10. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 26.09 514
11. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 26.16 510
12. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 26.19 508
13. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 26.21 507
14. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 26.23 506
15. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 26.24 506
16. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 26.25 505
17. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 26.31 501
18. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 26.72 479
19. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 26.88 470
20. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 27.29 449
21. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 27.30 449
22. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 27.36 446
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. KRYSZCZUK Karol 06 MKS Trójka Łódź 27.65 432
24. KACPRZAK Wojciech 10 KP Raw-Swim 27.69 430
25. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 27.90 420
26. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 27.91 420
27. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 28.00 416
28. CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów28.11 411
29. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.22 406
30. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 28.30 403
31. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 28.73 385
32. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 28.91 378
33. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 28.94 377
34. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 29.11 370
35. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 29.24 365
36. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 29.35 361
37. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.55 354
38. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.60 352
39. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 29.63 351
40. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 29.64 351
41. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 29.77 346
42. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 30.04 337
43. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 30.16 333
44. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 30.17 332
45. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.31 328
46. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 30.37 326
47. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 30.38 326
48. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 30.48 322
49. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 30.49 322
50. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 30.52 321
51. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 30.96 308
52. GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.04 305
53. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 31.07 304
54. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.28 298
55. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 31.37 296
56. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.42 294
57. APTAPSKI Przemysław 04 KP Raw-Swim 31.91 281

BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 31.91 281
59. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 31.97 279
60. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 32.02 278
61. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 32.06 277

MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.06 277
63. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 32.11 276
64. MAZUROV Illia 10 KS Feel The Water 32.20 273
65. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 32.25 272
66. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 32.40 268
67. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.45 267
68. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 32.60 263
69. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 32.71 261
70. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.75 260
71. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 32.78 259
72. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.11 251
73. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 33.27 248

GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.27 248
75. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.36 246
76. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 33.50 243
77. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 33.54 242
78. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 33.62 240
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

79. PRZYBYŁA Alan 11 MKS Jedynka Łódź 33.67 239
80. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 33.92 234
81. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 33.97 233
82. PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.03 231
83. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 34.05 231
84. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 34.28 226
85. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 34.53 222
86. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 35.34 207
87. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 35.51 204
88. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 35.53 203
89. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.90 197
90. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 36.03 195
91. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 36.10 194
92. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 36.14 193
93. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 36.42 189
94. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask 36.43 189
95. PEPAŚ Piotr 10 KS Feel The Water 36.55 187
96. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 37.11 178
97. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 37.32 175
98. LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.14 164
99. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 38.29 162

100. STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 38.46 160
101. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 38.51 160
102. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 39.08 153
103. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 39.36 149
104. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 39.48 148
105. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 39.82 144
106. ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.12 141
107. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 40.52 137
108. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 41.69 126
109. KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.96 123
110. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 42.27 121
111. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 44.36 104
112. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 55.38 53

DYSKW. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.60
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:04)

DYSKW. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 31.37
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 8:54)

DYSKW. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 36.12
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 8:54)

DYSKW. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 39.46 4.1
(Czas: 9:05)

DYSKW. GRYSZKIEWICZ Antoni 14 MKS Jedynka Łódź 46.30
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 8:54)


